

## **Carsten Bruun Hansen Holding ApS**

Engen 5  
6000 Kolding  
CVR-nr. 32560040

## **Årsrapport 01.11.2016 - 31.10.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Bruun Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.10.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Carsten Bruun Hansen Holding ApS

Engen 5

6000 Kolding

CVR-nr.: 32560040

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.11.2016 - 31.10.2017

### **Direktion**

Carsten Bruun Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt udlejning af ejerlejlighed til kontor og beboelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 27 t.kr., der af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har ændret regnskabspraksis med hensyn til indregning af investeringsejendom. Der henvises til afsnit under ændringer til anvendt regnskabspraksis.

### Forventet udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og omfattes således af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres via egen positiv indtjening i de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.532)</b>	<b>31.768</b>
Personaleomkostninger	1	(40.000)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.000)</u>	<u>(15.137)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(63.532)</b>	<b>16.631</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		87.812	(429.637)
Andre finansielle indtægter	3	20.515	9.829
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(72.263)</u>	<u>(83.776)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(27.468)</u></b>	<b><u>(486.953)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(27.468)</u>	<u>(486.953)</u>
		<b><u>(27.468)</u></b>	<b><u>(486.953)</u></b>



**Balance pr. 31.10.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Grunde og bygninger		0	1.105.831
Investeringsjendomme		1.499.000	0
Indretning af lejede lokaler		42.917	47.917
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.541.917</b>	<b>1.153.748</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		324.436	59.319
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>324.436</b>	<b>59.319</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.866.353</b>	<b>1.213.067</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		78	78
Andre tilgodehavender		24.999	24.999
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	64.914	58.792
<b>Tilgodehavender</b>		<b>89.991</b>	<b>83.869</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>89.991</b>	<b>83.869</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.956.344</b>	<b>1.296.936</b>

**Balance pr. 31.10.2017**

<b>Note</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	(140.129)	(505.830)
<b>Egenkapital</b>	<b>(15.129)</b>	<b>(380.830)</b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder	122.298	243.386
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>122.298</b>	<b>243.386</b>
Bankgæld	1.473.238	1.409.010
Anden gæld	375.937	17.370
Periodeafgrænsningsposter	0	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.849.175</b>	<b>1.434.380</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.849.175</b>	<b>1.434.380</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.956.344</b>	<b>1.296.936</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(505.830)	(380.830)
Værdireguleringer	0	393.169	393.169
Årets resultat	0	(27.468)	(27.468)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(140.129)</b>	<b>(15.129)</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	40.000	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.000	15.137
	<b>5.000</b>	<b>15.137</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	14.393	4.270
Renteindtægter i øvrigt	6.122	5.559
	<b>20.515</b>	<b>9.829</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	1.896
Renteomkostninger i øvrigt	71.013	52.720
Øvrige finansielle omkostninger	1.250	29.160
	<b>72.263</b>	<b>83.776</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.118.885	0	50.000
Overførsler	(1.118.885)	1.118.885	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.118.885</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(13.054)	0	(2.083)
Overførsler	13.054	(13.054)	0
Årets afskrivninger	0	0	(5.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(13.054)</b>	<b>(7.083)</b>
Årets dagsværdireguleringer	0	393.169	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>	<b>393.169</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.499.000</b>	<b>42.917</b>

Selskabet ejer 1 udlejningsejerlejlighed (kontor/butik) på 82 kvm. beliggende i København V. Dagsværdi pr. 31.10.2017 er opgjort med bistand fra ekstern vurderingsmand.

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	407.042
Tilgange	12.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>419.542</b>
Nedskrivninger primo	(347.723)
Andel af årets resultat	87.812
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	285.893
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	(121.088)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(95.106)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>324.436</b>

## Noter

### **7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet har i årets løb haft et tilgodehavende hos direktøren. Tilgodehavendet er i perioden forrentet med 10,05% p.a.

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets beholdning af anparter i associeret virksomhed, nom. 62.500 kr., er pantsat til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat ejerpantebrev på nom. 1. mio. kr. med pant i ejendom.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anparter udgør 0 kr. og regnskabsmæssig værdi af ejendom udgør 1.499 t.kr.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Bankgælden i associeret virksomhed udgør 38 t.kr. pr. 31.10.2017.
